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og liste i eget vedlegg

Se eget vedlegg om 

musikkundervisning 

med Ellinor og Marte

Uke 45  –  10. november 2023   
Kalenderen:

Tirsdag 14. nov 
Lørdag 25. nov 

Mandag 27. nov 
Tirsdag 5. des 

– Informasjonsmøte for neste års førsteklasse.
– Julemarked. Se viktig info side 6.Julemarked. Se viktig info side 6.
– FAU-møte kl 18.30. Meld inn saker til klasserepresentanten nå.
– 3. klasse foreldremøte kl 18.30 - 20.30.

Takk til alle som stilte på demonstrasjonen på onsdag!
Det var et overveldende oppmøte og vi fikk vist hvor sterke 
vi er sammen.
Signalene nå er at vi skal bli hørt og tas med i dialogen 
fremover, men kampen er ennå ikke vunnet.
Vi er forsiktige optimister, men hva som kommer ut av 
samtalene fremover vet vi ikke noe om ennå. Så vi må holde 
kampmoralen oppe videre fremover også.
Med ønske om en finfin helg – 
Johanne
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http://hurum.steinerskolen.no/
http://fb.com/hurumsteiner/posts
https://instagram.com/steinerskolenihurum


Denne uken reiste Kong Vinter sin vei
igjen. Muligens var det onkel Rimfrost
som jagde ham på dør og omformet
vinteren til kontrastenes rike. Blader
dukket opp igjen, enkelte snøhauger ble
liggende i fin kontrast til store sølepytter
og regn som dryppet fra himmel og tak.
Ute har barna plasket i sølepytter og noen
ville også smake hvordan det smakte. For
hvordan smaker egentlig en sølepytt?  De
virkelig rullet seg rundt i det våte
elementet med alle sine sanser. Noen
liker seg ute i slikt vær og andre synes
det fort blir vått og kaldt på samme tid. Da gjelder det å leke litt
og ha noe å finne på for å holde varmen. En varm hånd og en
venn kan også hjelpe.

Inne har det vært mye rollelek med Sankt Martin og modighet,
det bygges huler og på Solbær har de til og med laget Syden i
gangen så kan hende noen der drømmer om varmere vær. På
småbarn er det mange som er veldig ivrige med å hjelpe til både
inne og ute med daglige gjøremål. Det rakes løv, det bakes, det
henges opp tøy og de går til og med helt til søppelskuret for å
tømme restavfall.  Det fine er at de helt vanlige oppgavene blir
meningsfylte når små hender, hoder og hjerter hjelper til og man
ser hvordan de virkelig er tilstede med hele seg i oppgaven de
gjør. Det er mye mestring i å bære et stort spann med papp hele
veien ned til søppelskuret og etterpå gå hele veien tilbake. En sånn tur kan også fort bli til et lite 
eventyr for et barn nettopp fordi de er tilstede med hele seg og alle sine sanser i oppgaven.  Da kan 
det bli til en oppdagelsesreise der man finner mye spennende på veien, som blader, fugler og ikke 
minst sølepytter som inviteres til å utforskes. Det fint vi har litt ekstra tid, tid til å bare være i 
oppgaven og utforske det som utfolder seg. Fint at vi iallfall for det meste ikke trenger å forte oss 
videre til en ny oppgave.

På onsdag var det demonstrasjon i Oslo i forbindelse med varslet kutt i støtten til friskoler. Det var 
riktig mange som møtte opp, mange fine appeller, sang fra Lars Lillo Stenberg og fra koret på 
Steinerhøyskolen. Takk for flott innsats av ansatte og foreldre som deltok på ulike måter for å gjøre 
det mulig for så må delta på demonstrasjonen. Det var vedtatt en time før demonstrasjonen startet at 
de skal se på tallene på nytt. Fint å vite at det hjelper å si ifra og virkelig bruke stemmen sin.

Fredag denne uken var det endelig klart for lanternefest i barnehagen etter mange fine uker med 
forberedelser.  På småbarn var festen på dagen med et flott dukkespill om piken med lanternen i 
eventyrhuset før det ble sang og vandring med lanterner rundt i barnehagen. Vi avsluttet med bål og
gode sol, måne og stjernekaker fra Sankt Martin. På storbarn var festen på ettermiddagen sammen 
med foreldre. Vi takker for godt oppmøte og en fin, stemningsfull feiring med vakkert dukkespill, 
etterfulgt av sanger i ring før vi vandret med de alle vakre lanternene og stemningsfull sang ned til 
et stort bål på jordet. Der ble det mer sang og tilslutt kom sankt Martin ridende til hest og delte den 
varme kappen sin med den fattige og kalde tiggeren som satt der. Han delte også broderlig ut sol, 
måne og stjernekaker til alle som var der før han dro sin vei igjen. Til slutt gikk alle tilbake til 
barnehagen for hyggelig samvær, boller og toddy. 
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DKS-hjørnet – Den Kulturelle Skolesekken  –  De neste aktivitetene  er: 
Onsdag 15. nov – 6. kl – Usikkerkunstjente, 45 m – Trafo Kunsthall Asker, 11.00. Buss kl 10.15
Fredag 17. nov – 8. kl – Merx! Flux! Pop!, kunst, 2 t – Hennie Onstad, kl 10.00. Buss kl 09.10
Tirsdag 21. nov – 9. kl – Bygdehomo, film m formidler, 45 m – i klasserommet kl 14.00
Onsdag 29. nov – 1. - 7. kl – Kouame møter barna, musikk mm, 45 min – i Salen kl 12.00

 Juvtur for Ungdomstrinnet – et visuelt inntrykk. 
 Tusen takk til alle som stilte opp. 



 Lanternefest – et visuelt inntrykk.  Tusen takk til alle som stilte opp. 



 9.kl. på Escaperoom i Oslo. Høyt nivå av samarbeid, oppgaveløsing og moro. 

 8. klasse på Kon-Tiki-museet på tirsdag. 

 Mer Demonstrasjon – fra Oslo sist onsdag. 
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